
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14

05-252 Dąbrówka Zarządzenie Nr R0.0050.72.2024
pow, wołomiński, woj, mazowieckie

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16 grudnia 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr LVI1I.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 47,49 zł do kwoty 70 466 171,23 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 47,49 zł do kwoty 60 889 981,80 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 47,49 zł do kwoty 73 165 150,25 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 47,49 zł do kwoty 59 780 276,40 zł;

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do zarządzenia.

§ 5. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do zarządzenia.

/
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.72.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R o z d z ia ł P a r a g r a f W y szczeg ó ln ien ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 54 B ezp ieczeń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 4 0  575 ,79 47 ,49 40  623,28

75495 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 575 ,79 47 ,49 623 ,28

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  na  Finansow anie lub  dofinansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  pom ocy  ob y w a te lo m  U kra iny 575 ,79 47 ,4 9 623 ,28

R azem 7 0  4 6 6  123,74 47 ,49 70  466  171,23



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R0.0050.72.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y szczeg ó ln ien ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

754 B ezp ieczeń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 4 0  575 ,79 47 ,49 40  623 ,28

75495 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 575 ,79 47 ,49 623 ,28

2100 Środki z  F u nduszu  P o m o cy  n a  finansow anie  lub  do fin an so w an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  p om ocy  obyw ate lom  U kra iny 575 ,79 47 ,49 623,28

R az e m x 60  8 89  934,31 47 ,49 60  889  981 ,80



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R0.0050.72.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y szczeg ó ln ien ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

700 G o sp o d a rk a  m ie szk a n io w a 791 4 5 7 3 0 0,00 791 457 ,30

70007 G o sp o d a ro w a n ie  m ie szk a n io w y m  z a so b e m  g m in y 149 200,00 0,00 149 200 ,00

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 1 900,00 -1 000 ,00 900 ,00

4260 Z akup  energii 132 200,00 3 000 ,00 135 200 ,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 6 850,00 -2 000 ,00 4  850 ,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 7 4 50  526,56 0 ,00 7 4 5 0  526 ,56

75085 W sp ó ln a  o b s łu g a  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 851 883,00 0 ,00 851 883 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 23  250 ,00 -800 ,00 22  450 ,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 19 143,00 400 ,00 19 543 ,00

4700 Szko len ia  p raco w n ik ó w  n iebędących  cz łonkam i k o rpusu  s łużby  cyw ilnej 5 709,00 400 ,00 6 109,00

754 B ezp ieczeń stw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 712  815,44 47 ,49 712  862 ,93

75495 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 575,79 47 ,49 623 ,28

4350 Z akup  to w aró w  (w  szczegó lnośc i m ate ria łów , leków , ży w n o śc i) w  zw iązku  z  pom ocą  obyw ate lom  U kra iny 575,79 47 ,49 623 ,28

8 0 1 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 2 9  3 76  683,10 0 ,00 2 9  3 7 6  683 ,10

80101 S zko ły  p o d s taw o w e 14 8 69  753,81 3 4  850 ,00 14 9 04  603,81

3020 W ydatki o sobow e n iezaliczone  do  w ynagrodzeń 521 133,00 -2 400 ,00 518  733 ,00

4010 W ynagrodzen ia  o sobow e p racow n ików 1 683  756,00 15 500 ,00 1 6 9 9  256 ,00

4110 Składki na  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 1 687  583,00 -6  500 ,00 1 681 083 ,00

4120 Składki na  F undusz  P racy  o raz  F u n d u sz  S o lidarnościow y 181 009 ,00 -4 500 ,00 176 509,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 11 400,00 -5 700 ,00 5 700 ,00

4210 Z akup m ate ria łów  i w yposażen ia 213  092,00 1 000 ,00 2 14  092 ,00

4240 Z akup ś rodków  dydak tycznych  i k siążek 86 451 ,00 -3 000 ,00 83 451 ,00

4260 Z akup energii 761 972 ,00 35 000 ,00 7 96  972 ,00

428 0 Z akup u sług  zdrow otnych 8 796,00 500,00 9  296 ,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 2 95  735,00 8 350 ,00 304  085 ,00

4710 W płaty  na  P P K  finansow ane  p rzez  pod m io t zatrudn ia jący 2 9 1 3 6 ,0 0 1 000 ,00 3 0  136,00

4790 W ynag rodzen ia  o sobow e nauczyc ie li 7 715  196,00 -4 400 ,00 7 710  796 ,00

80103 O d d z ia ły  p rz e d sz k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s taw o w y c h 1 163 458,00 7 470 ,00 1 170 928 ,00

3020 W ydatki o sobow e n iezaliczone  do  w ynagrodzeń 4 6  153,00 1 900 ,00 48  053 ,00



D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y sz c ze g ó ln ie n ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  z m ia n ie

4330 Z akup  u sług  p rzez  je d n o stk i sam orządu  te ry to ria lnego  od  innych  je d n o s tek  sam orządu  te ry to ria lnego 6 200 ,00 1 370 ,00 7 570 ,00

4790 W ynag rodzen ia  o sobow e nauczyc ie li 850  462 ,00 4  200 ,00 854  662 ,00

80104 P rze d szk o la 7 3 08  408,00 -5 0  37 0 ,0 0 7 2 58  038 ,00

4010 W ynag rodzen ia  o sobow e p racow n ików 610  126,00 -3 500 ,00 6 06  626 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 38  165,00 500 ,00 38  665 ,00

42 6 0 Z akup  energ ii 42  150,00 5 000 ,00 47  150,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 2 6  428 ,00 1 000 ,00 27  428 ,00

43 3 0 Z akup  u sług  p rzez  jed n o stk i sam orządu  te ry to ria lnego  od  innych  je d n o s tek  sam orządu  te ry to ria lnego 899  204 ,00 -55  370 ,00 843 834,00

47 9 0 W ynag rodzen ia  o so b o w e  nauczycie li 852  409 ,00 2  000 ,00 854 409 ,00

80107 Ś w ie tlice  szk o ln e 5 92  259 ,00 3 700 ,00 5 95  959 ,00

3020 W ydatki o sobow e n ieza liczo n e  d o  w ynagrodzeń 43  048 ,00 1 000 ,00 44  048 ,00

47 9 0 W ynag rodzen ia  o sobow e nauczycie li 405  614 ,00 2 700 ,00 408  314,00

80113 D ow ożen ie  u czn ió w  d o  szkó ł 9 59  033 ,00 0 ,00 9 59  033 ,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 7 09  100,00 ł 750 ,00 710  850,00

4410 P odróże s łużbow e k ra jow e 725 ,00 -5 50 ,00 175,00

4500 P ozostałe  podatk i na  rz e cz  bu d żetó w  je d n o s tek  sam orządu  te ry to ria lnego 1 800,00 -1 200 ,00 600 ,00

80146 D o k sz ta łc a n ie  i d o s k o n a le n ie  n a u czy c ie li 88  323 ,00 0 ,00 88  323 ,00

4300 Z akup  usług  pozosta łych 25  450 ,00 -2 550 ,00 2 2  900 ,00

4700 Szko len ia  p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  słu żb y  cyw ilnej 62  873,00 2 550 ,00 65  42 3 ,0 0

80148 S to łów ki szk o ln e  i p rz e d sz k o ln e 1 4 75  932 ,00 4  350 ,00 1 4 80  282 ,00

4010 W ynag rodzen ia  o so b o w e  p racow n ików 4 38  537 ,00 5 300 ,00 443  837,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 119 262 ,00 -9 50 ,00 118 312 ,00

855 R o d zin a 5 2 75  247 ,00 0 ,00 5 2 75  247 ,00

85502
Ś w ia d c ze n ia  ro d z in n e , św iad c z en ie  z fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z 
u b ezp ieczen ia  sp o łeczn eg o

4 9 97  558 ,00 0 ,00 4 9 97  558 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 4  138 965 ,00 1 644 ,00 4 140 609 ,00

4110 Składki n a  ubezp ieczen ia  spo łeczne 5 19  070 ,00 -1 64 4 ,0 0 517 426 ,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w isk a 6 249  708,14 0 ,00 6 249  708,14

90003 O c zy szczan ie  m ia s t i w si 60  828 ,27 -2 6  000 ,00 34  828 ,27

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 60  828,27 -26  000 ,00 34  828,27

90015 O św ie tlen ie  u lic , p lacó w  i d ró g 7 06  822,48 26  000 ,00 732  822,48

42 6 0 Z akup  energii / 3  16 000 ,00 2 6  000 ,00 342  000 ,00

90017 Z a k ła d y  g o s p o d a rk i k o m u n a ln e j 2 0 10  639,00 0 ,00 2 0 10  639 ,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 53 750,00 1 500 ,00 55 250 ,00

4700 Szko len ia  p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  służby  cyw ilne j / 5 850,00 -1 500 ,00 4 350 ,00

t a m 73  1 £ |  102j£6 ^ 47 ,49
.o e _______________ _____

73 165 150,25Ój T

tnZadr^iny



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr R0.0050.72.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Wydatki

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y sz c ze g ó ln ie n ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

855 R o d z in a 4  9 12  260,00 0 ,00 4 912  260,00

85502
Ś w ia d c ze n ia  ro d z in n e , ś w iad c z en ie  z  fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i n a  u b e zp iec z en ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z 
u b e zp iec z en ia  spo łeczn eg o 4 7 84  478 ,00 0 ,00 4 784  478 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 4 138 965 ,00 1 644 ,00 4 140 609 ,00

4110 S kładki n a  ubezp ieczen ia  spo łeczne 5 02  4()7,00 -1 644 ,00 500  763,00

R az e m 6  2 j)tf402 ,79 0 ,00 6 2 05  402 ,79



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.72.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 16 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 47,49 zł do kwoty 70 466 171,23 zł, 
w tym:

•  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 47,49 zł do kwoty 60 889 981,80 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 47,49 zł do kwoty 623,28 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y sz c ze g ó ln ie n ie P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

dochody  ogółem ; 70  466  123,74 47,49 70 466  171,23

dochody  b ieżące, w  tym : 60  889  934,31 47 ,49 60 889  981,80

B ezp ieczeństw o  pub liczn e  i och rona p rzeciw pożarow a 40  575,79 47 ,49 40 623 ,28

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 47,49 zł do kwoty 73 165 150,25 zł, 
w tym:

• wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 47,49 zł do kwoty 59 780 276,40 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 135 200,00 zł;
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 400,00 zł do kwoty 19 543,00 zł;
• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 

w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zwiększa się wydatki o 400,00 zł do kwoty 6 109,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 47,49 zł do kwoty 623,28 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 15 500,00 zł do kwoty 1 699 256,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 214 092,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zwiększa się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 796 972,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 9 296,00 zł;



•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 8 350,00 zł do kwoty 304 085,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 30 136,00 
zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 900,00 zł 
do kwoty 48 053,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 1 370,00 zł do kwoty 7 570,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 4 200,00 zł do kwoty 
854 662,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 38 665,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 47 150,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 27 428,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 854 409,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 44 048,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 2 700,00 zł do kwoty 408 314,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 750,00 zł do kwoty 710 850,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się 
wydatki o 2 550,00 zł do kwoty 65 423,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 5 300,00 zł do kwoty 443 837,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 644,00 zł do kwoty 4 140 609,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 26 000,00 zł do kwoty 342 000,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki komunalnej” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 55 250,00 
zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
900,00 zł;

• w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 4 850,00 
zł;



•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł do kwoty
22 450,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 2 400,00 zł do kwoty 518 733,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 6 500,00 zł do kwoty 1 681 083,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 176 509,00 
zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 5 700,00 zł do kwoty 5 700,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 83 451,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 4 400,00 zł do kwoty 7 710 796,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 606 626,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 
wydatki o 55 370,00 zł do kwoty 843 834,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 550,00 zł do kwoty 175,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 
1 200,00 zł do kwoty 600,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 550,00 zł do kwoty 22 900,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 950,00 zł do kwoty 118 312,00 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 644,00 zł do kwoty 517 426,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 26 000,00 zł do kwoty 34 828,27 
zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki komunalnej” 
w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 4 350,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y sz c ze g ó ln ie n ie P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

w ydatk i ogółem : 73 165 102,76 47,49 73 165 150,25

w ydatk i b ieżące , w  tym : 59 780  228,91 47,49 59 780 276,40

B ezp ieczeń stw o  pu b liczn e  i o ch rona  p rzeciw pożarow a 708  315,44 47,49 708 362,93



PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

ROZCHODY


